Президенту Ассоциации

                                                  «Национальный Объединенный Совет

                                                  предприятий стекольной промышленности

                                                  «СтеклоСоюз»

                                                  Осипову В. И.

От

Место нахождения:

Телефон/Факс:

e-mail:

З А Я В Л Е Н И Е

о приеме в Члены Ассоциации «СтеклоСоюз»

(наименование предприятия)

признает цели и задачи, считает целесообразным стать членом отраслевой

некоммерческой организации предприятий стекольной  промышленности

России.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о приеме нашего предприятия в состав

Ассоциации «Национальный Объединенный Совет предприятий стекольной

промышленности «СтеклоСоюз».

Оплату вступительного и членских взносов гарантируем.

Руководитель________________________________________

                                               (должность и ФИО)

М.п.

Дата________________________________